



# Kontrollutvalgets beretning for 2021

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved Kontrollutvalget i IL Skrim sin beretning.

Kontrollutvalget skal påse at organisasjonsleddets virksomhet drives i samsvar med organisasjonsleddets og overordnet organisasjonsledds regelverk og vedtak med et særlig fokus på at organisasjonsleddet har forsvarlig forvaltning og økonomistyring og at dets midler benyttes i samsvar med lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer samt i henhold til den hver tid gjeldende "Klubbhåndbok IL Skrim".

Kontrollutvalget skal forelegges alle forslag til vedtak som skal behandles på årsmøte/ting, samt avgi en uttalelse til de saker som ligger innenfor kontrollutvalgets arbeidsområde.

Kontrollutvalget skal føre protokoll over sine møter og avgi en beretning til årsmøte/ting.

## **Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av idrettslaget IL Skrim:**

### **Tildeling av fondsmidler**

Kontrollutvalget har valgt å sende et nummerert brev (22-1) til styreleder i IL Skrim grunnet unøyaktig oppfølging av det vedtaket som ble besluttet av årsmøte 2021 og utlysningen som ble publisert. Tildelingen skal gjøres på en slik måte at det oppleves rettferdig og gir ungdom et økonomisk bidrag og oppmerksomhet, som bygger opp og inspirerer ungdom til å fortsette med sine idretter og representerer IL Skrim på nasjonale arenaer.

-Kontrollutvalget finner saksbehandlingen i 2021 av hovedstyre unøyaktig og uheldig

### **Gratis håndball – avslutning av prosjektet**

Kontrollutvalget ser i "Note 5 - Kundefordringer" i Revisor godkjent Årsregnskap 2021 at det fremdeles er utestående over 0,5 MNOK fra firma Audere est Facere AS, som ikke er innbetalt. Det er en stor belastning for et lite idrettslag. For å sette dette i perspektiv må det selges 100.000 vafler for å dekke inn dette beløpet. Det er i 2022 laget en rentefri nedbetalingsplan som er signert av hovedstyre.

-Den rentefrie nedbetalingsplanen ble vedtatt på et ekstraordinært styremøte. Kontrollutvalget påpeker at det kunne vært hensiktsmessig å innkalt til et ekstraordinært årsmøte for å fatte et slikt vedtak

### **Demokrati og stemmeberettigede hovedstyre IL Skrim**

12 stemmeberettigede i hovedstyret, blir økt til 13 med disk golf.

-Kontrollutvalget ønsker å belyse at det er viktig at hovedstyre i 2022/2023 tar en diskusjon på om demokratiet i IL Skrim blir ivaretatt slik det er ønsket mtp. antall stemmeberettigede i forhold til gruppenes størrelse

## Dokumentstruktur

I IL Skrim håndboken punkt "1.3 Dokumentstruktur"/"13 Gruppene" refereres det krav om Årlig målplan og Sportsplan i samtlige grupper.

-Kontrollutvalget mener at disse dokumentene er lite tilgjengelig og dårlig kommunisert i IL Skrim

Kontrollutvalget har gjennomgått protokoll for årsmøtet, styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå. Kontrollutvalget har fått alle ønskede opplysninger fra idrettslagets styre, samt gjennomgått styrets årsberetning for 2021 og det styrebehandlede årsregnskapet for 2021.

I perioden august 2021 til mars 2022 er det avholdt 2 møter i Kontrollutvalget, alle etter behov.

Kontrollutvalget har gjennomgått revisors beretning.

For regnskapsrevisjon vises til revisjonsberetning.

Regnskapet viser et overskudd på kr 2 210 533.

## Konklusjon

Kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og IL Skrim's årsregnskap for 2021 godkjennes av årsmøtet.

*Kongsberg, 27/03-2022*

*Tonje Eline Finnebråten*

Tonje Eline Finnebråten (27. Mar. 2022 19:00 GMT+2)

Tonje Eline Finnebråten (leder)

*Magne Roland*

Magne Roland (27. Mar. 2022 19:55 GMT+2)

Magne Roland